
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 04:37:33

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5888

Zarządzenie Nr 50 /2021

Podtytuł: Zarządzenie Nr 50 /2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 21 września 2021 roku
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Programu ochrony środowiska
dla Gminy Żarki na lata 2021 – 2025 z perspektywą do roku 2030”

Na podstawie art. 39 ustawy z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247) 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Przeprowadza się konsultacje społeczne w sprawie „Programu ochrony środowiska dla Gminy Żarki na lata 2021 –
2025 z perspektywą do roku 2030”
§ 2.
Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 22.09.2021r. do 14.10.2021r.
§ 3.
Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych wraz z określeniem sposobu ich przeprowadzenia stanowi załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.
§ 4.
Formularz konsultacji społecznych dotyczących „Programu ochrony środowiska dla Gminy Żarki na lata 2021 – 2025 z
perspektywą do roku 2030” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Referatu ds. pozyskiwania funduszy europejskich i krajowych.
§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5888

